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INTERCOM MADE EASY

| === = systeemkabel |
1 Bij kabel 2 x 1 mm?:
| 180% afstand! :
: Bij kabel 2 x 0,28 mmz::
1 60% afstand! |
i UTP op aanvraag. :
1 1

| Bij installaties zonder |
:beeld maakt het niet:
yuit hoe je de bus,
| aansluit. De telefoons '
. hoeven niet in serie en |
elndweerstanden zijn |

Connector van flatcable
nokje juiste kant o
bij aansluiten op DD
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| Dlgltzers & flatcables
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Niet monteren/demonteren,
I onder spanning I
! Beldrukkers mogen wel 1

_________________

: Trek de connector eruit|
: met het oranje, tooltje :
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Digitizer : :3
voor
1t/m 8
drukkers

Digitize\
voor
9t/m 16
drukkers

.
drukkers l!ﬁﬂ

nokje 'connector
altijd binnenkant!
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Bij monteren/demonteren
spanning eraf
voorkomt defecten!
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12 Vdc opener

Max. 320 meter systeem-
kabel tot laatste deurtelefoon
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N-W aarde Huisnummer Switch-ON
1 161 X
2 163
3 165
4 167
5 169
6 171
7 173
8 175
9 177
10 179
11 181
12 183
13 185
14 187 X
15 189 X
16 191 X
17 193 X

nelec

INTERCOM MADE EASY

www.nelec.com

Copyright Nelec BV


https://www.nelec.com/werkwijze/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema

